

Jernbanegade 26 ApS

Jernbanegade 22A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 88 56 22

Årsrapport

1. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

Mads Flemming Spange Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jernbanegade 26 ApS Jernbanegade 22A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 42 88 56 22
	Stiftet: 1. december 2021
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. december - 31. december
Direktion	Kim Nedergård Lund Mads Flemming Spange Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 471.487 Det ordinære resultat efter skat udgør 237.028 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	471.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.790
Driftsresultat	440.697
Andre finansielle indtægter	14.943
1 Øvrige finansielle omkostninger	-148.658
Resultat før skat	306.982
Skat af årets resultat	-69.954
Årets resultat	237.028
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	237.028
Disponeret i alt	237.028

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>3.544.798</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.544.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.544.798</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>260.254</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.254</u>
Aktiver i alt	<u>3.805.052</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	237.028
Egenkapital i alt	<u>277.028</u>
Hensatte forpligtelser	
3 Hensættelser til udskudt skat	10.730
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.730</u>
Gældsforpligtelser	
4 Deposita	5.800
5 Anden gæld	3.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.305.800</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	59.224
Anden gæld	135.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.517.294</u>
Passiver i alt	<u>3.805.052</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.028	237.028
	40.000	237.028	277.028

Noter

	1/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	148.658
	148.658
	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. december 2021	0
Tilgang i årets løb	4.938.050
Afgang i årets løb	-1.365.000
Kostpris 31. december 2022	3.573.050
Afskrivninger 1. december 2021	0
Årets nedskrivninger	-28.252
Afskrivninger 31. december 2022	-28.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.544.798
3. Hensættelser til udskudt skat	
Hensættelser til udskudt skat 1. december 2021	0
Udskudt skat af årets resultat	10.730
	10.730
4. Deposita	
Deposita i alt	5.800
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Deposita i alt	5.800
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0

Noter

31/12 2022

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	3.300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>3.300.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for anden gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
